
ALBO PRETORIO
AGLI ATTI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D. Lgs  nr. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici” e disposizioni integrative e correttive del D.Lgs.n.56/2017;

VISTA  la determinazione dirigenziale nr.2/2019 Prot n. 2638  del 05/09/2019 con la quale è stato indetto l’avvio di  
presentazione di  offerte per attività educativa, ludico – sportiva, espressiva e di supporto allo studio sui plessi di 
scuola primaria Carando e Mameli

VISTO l’avviso  prot 2705 del 13/09/2019 per la valutazione delle  offerte per attività educativa, ludico – sportiva, 
espressiva e di supporto allo studio sui plessi di scuola primaria Carando e Mameli

CONSIDERATO che in data 23/09/2019 alle ore 23:59 è scaduto il termine per la presentazione delle candidature inerente 
tale avviso

VISTO che è stata nominata la Commissione  tecnica con nota prot 2827 del 24/09/2019;

VISTO che la predetta Commissione è stata convocata con nota prot.nr.2828 del 24/09/2019 in  data 25/09/2019 per  
procedere alla valutazione delle offerte;

VISTI  gli atti prodotti dalla Commissione di valutazione; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con proprio decreto prot.n.2554 in data 25/09/2018;

CONSIDERATI i termini per la presentazione di eventuali ricorsi:
 

DECRETA

Art.1     Le premesse sono parte integrante del presente decreto.

Art.2     Sono pubblicate le graduatorie definitive, delle offerte ai sensi dell’avviso l’avviso  prot 2705 del 13/09/2019 
per la valutazione delle offerte per attività educativa, ludico – sportiva, espressiva e di supporto allo studio sui plessi 
di scuola primaria Carando e Mameli

Art. 3   Il presente decreto è pubblicato sull’albo pretorio on line al sito web www.icsavona2.edu.it

Il DIRIGENTE
Vincenzo Tedesco

Documento informatico firmato digitalmente  ai sensi de
l d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate,

 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Allegati:
1.Graduatoria definitiva 

SEDE AMMINISTRATIVA: VIA Caboto, 2 – 17100 Savona
e-mail svic81900q@istruzione.it pec svic81900q@pec.istruzione.it

Tel. 019. 821280   -  C. F.   92099050095

Pagina 1 di 1 I. C. “Savona II - Pertini”

SVIC81900Q - ALBO PRETORIO - 0000010 - 01/10/2019 - G1 – CONCORSI - U
SVIC81900Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002946 - 01/10/2019 - C14 - U

http://www.icsavona2.edu.it/

